UBND HUYỆN NGỌC HỒI

 VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

         Số:               /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

LỊCH CÔNG TÁC

Của TT HĐND và Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 02/12/2019 đến ngày 06/12/2019)

 * Từ ngày 04/12/2019 đến ngày 06/12/2019: Đ/c Vương Văn Tuyên: Đi

công tác các tỉnh phía Bắc.

- Thứ Hai (Ngày 02/12/2019):

 + 14h00: Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Vương Văn Tuyên; Đ/c Mai Văn

Hữu: Họp về việc thống nhất đưa ra phương án xử lý thuê đất triển khai dự án khu

vui vhơi giải trí Tuổi thơ, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện (Đ/c

CVP, Đ/c Tùng, Đ/c Đông và các phòng liên quan).

 + 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên: Làm việc và đối thoại các kiến nghị của

hộ dân bị ảnh hưởng hành lang tuyến công trình: Trạm biến áp 110KV Pờ Y và

đấu nối trên địa bàn huyện, tại Trụ sở BQLDAĐTXD huyện, số 990 Hùng Vương,

thị trấn Plei Kần.

- Thứ Ba (Ngày 03/12/2019):

 + 08h00: TT HĐND huyện; Đ/c Châu Ngọc Lân; Đ/c Vương Văn

Tuyên; Đ/c Mai Văn Hữu: Dự họp phiên họp tháng 11/2019, tại Hội trường tầng

3, trụ sở HĐND&UBND huyện (Đ/c CVP, các PVP và các đơn vị tực thuộc UBND

huyện).

 + 14h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Họp thông qua Phương án đặt hàng dịch vụ

công năm 2020, tại Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện (Các phòng:

TC-KH; KT-HT, VP)

- Thứ Tư (Ngày 04/12/2019):

 + 08h00: Đ/c Dương Cẩm: Dự phiên họp của kỳ họp thứ 9 HĐND tỉnh

khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, tại Hội trường trụ sở HĐND tỉnh, số 196, đường

Bà Triệu, TP Kon Tum.

 + 08h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Họp bình chọn sản phẩm tham gia buôn bán

gian hàng sạch tại chợ thị trấn Plei Kần, tại Hội trường tầng 2, trụ sở

HĐND&UBND huyện.

- Thứ Năm (Ngày 05/12/2019):

 + 13h30: TT HĐND huyện; Đ/c Châu Ngọc Lân: Dự Lễ ra mắt CLB LTH

tự giúp nhau Chi hội 2 (Ban Đại diện Hội NCT huyện),  tại TDP 2, đường Trần

Quốc Toản, thị trấn Plei Kần.

- Thứ Sáu (Ngày 06/12/2019):

 + 08h00: Đ/c Mai Văn Hữu: Dự Hội nghị tổng kết Chương trình mở rộng

quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả tỉnh Kon Tum năm 2018-

2019, tại Hội trường nhà hàng Khách sạn An Thái, số 58 Đoàn Thị Điểm, TP Kon

Tum.

Nơi nhận:
- VP HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

		2019-12-02T10:11:00+0700

		2019-12-02T15:50:21+0700

		2019-12-02T15:50:21+0700

		2019-12-02T15:50:21+0700

		2019-12-02T15:50:21+0700

		2019-12-02T15:50:21+0700